

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903706
- 2 工事(業務)名 尾間木幹線4系ルート(念仏橋工区【仮設】)配水本管布設工事の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区見沼54～下山口新田1179-1
- 4 入札(開札)日 令和05年07月06日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100023400 富洋設計株式会社	5,240,000 落札		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	5,241,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	5,247,000		
0100331100 株式会社関東工社	6,660,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	6,660,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	6,680,000		
0900117400 株式会社西川設計	辞退		
0100343800 株式会社日水コン	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,326,000円
- 7 予定価格(税込) 7,326,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,762,900円
- 9 申込金額(税込) 5,764,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903707
- 2 工事(業務)名 尾間木幹線4系ルート(処分場西工区)配水本管布設工事の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区北原1881-1~間宮741-1
- 4 入札(開札)日 令和05年07月06日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	4,339,000 落札		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	5,000,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	5,500,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	5,530,000		
0100186900 新都市設計株式会社	5,530,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	5,530,000		
0100434701 株式会社協振技建	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,083,000円
- 7 予定価格(税込) 6,083,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,766,300円
- 9 申込金額(税込) 4,772,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903708
- 2 工事(業務)名 負担金工事 大谷口・太田窪土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口1541-2~太田窪2432-2 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月06日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100103500 カツミテクノ株式会社	1,862,000 落札		
0100331100 株式会社関東工社	2,180,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	2,240,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	2,270,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	2,280,000		
0100001000 株式会社GIS関東	2,300,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	2,340,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	2,340,000		

- 6 設計金額(税込) 2,574,000円
- 7 予定価格(税込) 2,574,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,048,200円
- 9 申込金額(税込) 2,048,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903709
- 2 工事(業務)名 負担金工事 南与野駅西口土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷2-795-1~2-803-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月06日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100103500 カツミテクノ株式会社	1,671,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	1,671,000 落札		くじにより落札
0100246100 株式会社ジェーエステック	1,671,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	1,671,000		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	1,671,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	2,000,000		
0100178700 浦和測量設計株式会社	2,060,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	2,100,000		

- 6 設計金額(税込) 2,310,000円
- 7 予定価格(税込) 2,310,000円
- 8 最低制限価格(税込) 1,838,100円
- 9 申込金額(税込) 1,838,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903710
- 2 工事(業務)名 負担金工事 東浦和第二土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾40-1~188-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月06日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
2100046100 株式会社光エンジニアリング	1,950,000 落札		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	1,980,000		
0100444000 株式会社中央測地	1,990,000		
0100001000 株式会社GIS関東	2,000,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	2,020,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	2,030,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	2,060,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	2,070,000		

- 6 設計金額(税込) 2,277,000円
- 7 予定価格(税込) 2,277,000円
- 8 最低制限価格(税込) 1,811,700円
- 9 申込金額(税込) 2,145,000円

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 239902034
- 2 工事(業務)名 老第3634号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区中野林215-3~255-3
- 4 入札(開札)日 令和05年07月07日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100010100 有限会社嶋田設備工業	26,220,000 落札		G=114.7 H=437.4523
0100266400 株式会社須賀興業	26,220,000		G=111.3 H=424.4851
0100498500 株式会社モリタ	26,220,000		G=111.1 H=423.7223
0400046500 株式会社いなもと	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100054600 株式会社太陽土木	辞退		
1500080200 中央開発株式会社	辞退		

失格基準

6 設計金額(税込)	32,065,000円	総 額	25,791,000円
7 予定価格(税込)	32,065,000円		
8 調査基準価格(税込)	28,842,000円		
9 申込金額(税込)	28,842,000円		

G:技術評価点 H:評価値

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 239902035
- 2 工事(業務)名 老第3600号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東大宮3-16-4~3-20-1
- 4 入札(開札)日 令和05年07月07日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100266400 株式会社須賀興業	22,896,000		G=111.3 H=486.1111
0100054600 株式会社太陽土木	22,896,000 落札		G=112.7 H=492.2257
0100498500 株式会社モリタ	22,896,000		G=111.1 H=485.2376
0100022300 株式会社イイノ	辞退		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	辞退		
1500080200 中央開発株式会社	辞退		

失格基準

6 設計金額(税込)	28,039,000円	総 額	22,522,000円
7 予定価格(税込)	28,039,000円		
8 調査基準価格(税込)	25,185,600円		
9 申込金額(税込)	25,185,600円		

G:技術評価点 H:評価値

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 239902036
- 2 工事(業務)名 老第3621号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町1-204-12~1-206-9
- 4 入札(開札)日 令和05年07月07日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1100047100 有限会社エムズプラン	14,294,000		G=105.3 H=736.6727
1700019100 株式会社末木工業	14,294,000		G=109.6 H=766.7553
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	14,294,000		G=108.4 H=758.3602
1100062000 株式会社トダカクリエイト	14,294,000 落札		G=110.0 H=769.5537
2100082800 株式会社アクアサポート	14,529,000		G=105.5 H=726.1339
1100047800 株式会社N. S A I O	14,529,000		G=106.4 H=732.3284
0900098300 株式会社加藤商事	14,529,000		G=105.5 H=726.1339
0100349400 株式会社シビル	14,529,000		G=104.5 H=719.2512
1900022000 新日本設備工業株式会社	14,529,000		G=106.7 H=734.3933
0500063100 株式会社東洋土建	14,529,000		G=108.2 H=744.7175

失格基準

6 設計金額(税込)	17,831,000円	総 額	14,294,000円
7 予定価格(税込)	17,831,000円		
8 調査基準価格(税込)	15,981,900円		
9 申込金額(税込)	15,723,400円		

G:技術評価点 H:評価値

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 239902037
- 2 工事(業務)名 拡第5186号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区北袋町1-144-7~1-144-18
- 4 入札(開札)日 令和05年07月07日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
2100082800 株式会社アクアサポート	7,468,000		G=105.5 H=1412.6942
1700019100 株式会社末木工業	7,468,000 落札		G=108.2 H=1448.8484
0900098300 株式会社加藤商事	7,589,000		G=105.5 H=1390.1700
0100349400 株式会社シビル	7,589,000		G=104.5 H=1376.9930
1900022000 新日本設備工業株式会社	7,589,000		G=106.7 H=1405.9823
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	7,589,000		G=108.4 H=1428.3832
0500063100 株式会社東洋土建	7,589,000		G=108.2 H=1425.7478
1100047800 株式会社N. S A I O		辞退	

失格基準

6 設計金額(税込)	9,328,000円	総 額	7,468,000円
7 予定価格(税込)	9,328,000円		
8 調査基準価格(税込)	8,347,900円		
9 申込金額(税込)	8,214,800円		

G:技術評価点 H:評価値

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902711
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町1-1 1-1~1-160 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月13日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 11,682,000円
- 7 予定価格(税込) 11,682,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,291,700円
- 9 申込金額(税込) 9,291,700円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	8,445,000 無効		最低制限価格未満
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	8,447,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	8,447,000		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	8,447,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	8,447,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	8,447,000		
0100044200 株式会社日新技術コンサルタント	8,447,000 落札		くじにより落札
0100018400 株式会社日本水道設計社	8,447,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	8,448,000		
0100023400 富洋設計株式会社	8,451,000		
0100451100 株式会社オオバ	10,620,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	10,620,000		
0100054900 株式会社ニュージェック	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902022
- 2 工事(業務)名 老第3582号布設替工事及び市内消火栓設置(その5)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区清河寺1250-3-9~内野本郷1059-7
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100330100 株式会社安西建設	150,606,000		
0100038100 開道建設業協同組合	150,606,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	150,606,000		
0100177600 中央建設協同組合	150,606,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	150,606,000		
0100124000 株式会社渡邊組	150,606,000 落札		くじにより落札
0100020500 株式会社松永建設	165,000,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 181,896,000円
- 7 予定価格(税込) 181,896,000円
- 8 最低制限価格(税込) 165,666,600円
- 9 申込金額(税込) 165,666,600円

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902031
- 2 工事(業務)名 老第3551号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区膝子59-1~218-1
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	76,119,000		
0100038100 開道建設業協同組合	76,119,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	76,119,000		
0100177600 中央建設協同組合	76,119,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	76,119,000 落札		くじにより落札
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		
0100020500 株式会社松永建設	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 92,235,000円
- 7 予定価格(税込) 92,235,000円
- 8 最低制限価格(税込) 83,730,900円
- 9 申込金額(税込) 83,730,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902023
- 2 工事(業務)名 老第3612号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区吉野町2-248-1~2-249-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100177600 中央建設協同組合	75,290,000 落札		
0100038100 開道建設業協同組合	75,327,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	75,327,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100020500 株式会社松永建設	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 91,388,000円
- 7 予定価格(税込) 91,388,000円
- 8 最低制限価格(税込) 82,809,100円
- 9 申込金額(税込) 82,819,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902033
- 2 工事(業務)名 老第3369号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区堀の内町2-601~見沼区南中丸99-2
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 37,829,000円
- 7 予定価格(税込) 37,829,000円
- 8 最低制限価格(税込) 34,046,100円
- 9 申込金額(税込) 34,046,100円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100177500 株式会社セイワ	30,161,000 無効		最低制限価格未満
0100075700 株式会社ユーアイ建設	30,545,000 無効		最低制限価格未満
1100047500 株式会社志誠	30,897,000 無効		最低制限価格未満
0100069000 株式会社加藤商事	30,925,000 無効		最低制限価格未満
0100394100 株式会社オザワ	30,951,000		
0100007200 株式会社坂本建設	30,951,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	30,951,000		
0100050700 株式会社大昭和工業	30,951,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	30,951,000		
0100498500 株式会社モリタ	30,978,000		
0400009900 株式会社宮下工業	31,159,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		
0100090900 株式会社アスクレア	辞退		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902028
- 2 工事(業務)名 老第3402号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区南中丸849-5~1078-3 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 134,574,000円
- 7 予定価格(税込) 134,574,000円
- 8 最低制限価格(税込) 122,390,400円
- 9 申込金額(税込) 122,390,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	111,167,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	111,264,000		
0100312500 株式会社東管工	111,264,000		
0100330100 株式会社安西建設	111,264,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	111,264,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	111,264,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	111,264,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	111,264,000		
0100266300 大和道建設株式会社	111,264,000		
0100177600 中央建設協同組合	111,264,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	111,264,000		
0100231800 富士管工株式会社	111,264,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	111,264,000		
0400009900 株式会社宮下工業	111,264,000		
0100124000 株式会社渡邊組	111,264,000 落札		くじにより落札
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		

0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
-------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903043
- 2 工事(業務)名 老第3630号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区南浦和3-28-8~3-40-14
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 124,696,000円
- 7 予定価格(税込) 124,696,000円
- 8 最低制限価格(税込) 113,172,400円
- 9 申込金額(税込) 113,172,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	102, 875, 000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	102, 884, 000		
1100101100 株式会社N I C	102, 884, 000		
0100038100 開道建設業協同組合	102, 884, 000		
0100014100 県南設備工業株式会社	102, 884, 000		
0100101700 株式会社新研設備工業	102, 884, 000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	102, 884, 000		
0100266300 大和道建設株式会社	102, 884, 000		
0100248900 タカセ工業株式会社	102, 884, 000		
0100177600 中央建設協同組合	102, 884, 000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	102, 884, 000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	102, 884, 000		
0100028900 株式会社深井設備工事	102, 891, 000		
0100231800 富士管工株式会社	102, 891, 000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	102, 893, 000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	102, 893, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	102, 901, 000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100330100 株式会社安西建設		辞退	

0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902029
- 2 工事(業務)名 老第3617号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区深作1-3-1~1-6-11
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 107,745,000円
- 7 予定価格(税込) 107,745,000円
- 8 最低制限価格(税込) 97,706,400円
- 9 申込金額(税込) 97,706,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	88,824,000		
0100312500 株式会社東管工	88,824,000		
0100330100 株式会社安西建設	88,824,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	88,824,000		
1100101100 株式会社N I C	88,824,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	88,824,000		
0100038100 開道建設業協同組合	88,824,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	88,824,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	88,824,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	88,824,000		
0100266300 大和道建設株式会社	88,824,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	88,824,000		
0100177600 中央建設協同組合	88,824,000		
0700015300 株式会社中村総業	88,824,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	88,824,000		
0100231800 富士管工株式会社	88,824,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	88,824,000 落札		くじにより落札
0400009900 株式会社宮下工業	88,824,000		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		

0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902030
- 2 工事(業務)名 老第3563号布設替工事及び市内消火栓設置(その2)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区染谷3-421-3~片柳1226-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 99,605,000円
- 7 予定価格(税込) 99,605,000円
- 8 最低制限価格(税込) 90,453,000円
- 9 申込金額(税込) 90,472,800円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100248900 タカセ工業株式会社	81,756,000 無効		最低制限価格未満
1900029900 株式会社大クマ工業	81,773,000 無効		最低制限価格未満
0100038100 開道建設業協同組合	82,138,000 無効		最低制限価格未満
0100330100 株式会社安西建設	82,210,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	82,248,000 落札		
0100231800 富士管工株式会社	82,275,000		
0100266300 大和道建設株式会社	82,303,000		
0100312500 株式会社東管工	82,330,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	82,330,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	82,348,000		
1500024800 株式会社愛和	82,356,000		
0400009900 株式会社宮下工業	82,356,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	82,375,000		
1100101100 株式会社N I C	82,384,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	82,384,000		
0700015300 株式会社中村総業	82,384,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	83,295,000		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		

1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902032
- 2 工事(業務)名 老第3624号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東宮下1-27~1-93 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 77,880,000円
- 7 予定価格(税込) 77,880,000円
- 8 最低制限価格(税込) 70,438,500円
- 9 申込金額(税込) 70,438,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	64,035,000		
0100312500 株式会社東管工	64,035,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	64,035,000		
1100101100 株式会社N I C	64,035,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	64,035,000		
0100038100 開道建設業協同組合	64,035,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	64,035,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	64,035,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	64,035,000		
0100266300 大和道建設株式会社	64,035,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	64,035,000		
0700015300 株式会社中村総業	64,035,000 落札		くじにより落札
0100028900 株式会社深井設備工事	64,035,000		
0100231800 富士管工株式会社	64,035,000		
0400009900 株式会社宮下工業	64,035,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903042
- 2 工事(業務)名 老第3576号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区辻7-2-8～文蔵5-28-10
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 74,525,000円
- 7 予定価格(税込) 74,525,000円
- 8 最低制限価格(税込) 67,375,000円
- 9 申込金額(税込) 67,375,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	61,231,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	61,250,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	61,250,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	61,250,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	61,250,000		
0100266300 大和道建設株式会社	61,250,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	61,250,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	61,250,000		
0400009900 株式会社宮下工業	61,250,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

0100124000 株式会社渡邊組	辞退	一抜け 辞退
-----------------------	----	--------

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239905005
- 2 工事(業務)名 取水用モータポンプ更新工事 (西部5号、南部4号)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646 (西部配水場内) 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0300022900 株式会社アサヒメンテック	51,830,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 61,336,000円
- 7 予定価格(税込) 61,336,000円
- 8 最低制限価格(税込) 55,177,100円
- 9 申込金額(税込) 57,013,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905006
- 2 工事(業務)名 取水用制御盤更新工事(南下新井1号)(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区南下新井907-8(南下新井配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100153300 田辺電機株式会社	17,860,000 無効		最低制限価格未滿
0500027100 中野電設株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 22,297,000 円
- 7 予定価格(税込) 22,297,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 20,735,000 円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905007
- 2 工事(業務)名 高圧開閉器更新工事(尾間木配水場・土合浄水場・東大宮浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和3-7-25(尾間木配水場内)外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0300066900 株式会社エルテックコーポレーション	7,190,000 無効		最低制限価格未滿

- 6 設計金額(税込) 10,637,000円
- 7 予定価格(税込) 10,637,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,832,900円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239918004
- 2 工事(業務)名 新都心配水場応急給水施設設置工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区吉敷町4-265 (新都心配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和05年07月14日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100454700 有限会社木村設備	33,700,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 37,246,000円
- 7 予定価格(税込) 37,246,000円
- 8 最低制限価格(税込) 33,716,100円
- 9 申込金額(税込) 37,070,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903712
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-3)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区前地1-3-5~3-10-15 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月20日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100103500 カツミテクノ株式会社	5,671,000		
0100001000 株式会社G I S 関東	5,671,000		
0100073700 和光コンサルタント株式会社	5,671,000 落札		くじにより落札
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	7,110,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	7,130,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	7,130,000		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	辞退		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,843,000 円
- 7 予定価格(税込) 7,843,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 6,238,100 円
- 9 申込金額(税込) 6,238,100 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903716
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-7)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区中島2-2-1~2-16-6 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100223200 埼玉測量設計株式会社	5,636,000 無効		最低制限価格未滿
0100444000 株式会社中央測地	5,646,000		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	5,646,000 落札		くじにより落札
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	5,647,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	5,647,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	7,100,000		
0100085300 東京技研設計株式会社	7,100,000		
0100213800 日本測地設計株式会社	7,100,000		

- 6 設計金額(税込) 7,810,000円
- 7 予定価格(税込) 7,810,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,210,600円
- 9 申込金額(税込) 6,210,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903711
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-2)の実施設計及び配水支管布設工事(その6-1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町3-7-9~4-11-12 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月20日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100001200 株式会社英設計事務所	5,624,000 落札		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	7,000,000		
0100260200 株式会社松尾設計	7,000,000		
0100178700 浦和測量設計株式会社	7,070,000		
0100186900 新都市設計株式会社	7,070,000		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	7,070,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	7,070,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	7,070,000		

- 6 設計金額(税込) 7,777,000 円
- 7 予定価格(税込) 7,777,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 6,186,400 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903713
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-4)の実施設計及び配水支管布設工事(その6-2)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大牧1441-19~大間木398-4 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月20日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	5,440,000		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	5,440,000 落札		くじにより落札
0100050601 株式会社新日本エグザ	5,441,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	6,000,000		
0100331100 株式会社関東工社	6,800,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	6,820,000		
0100105800 株式会社N J S	6,840,000		
0100090400 日本工営株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,524,000円
- 7 予定価格(税込) 7,524,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,185,300円
- 9 申込金額(税込) 5,984,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903714
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-5)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口972-10~987-15 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100202800 日東サーベイ株式会社	555,000 無効		最低制限価格未滿
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	5,211,000 落札		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	6,400,000		
0100451100 株式会社オオバ	6,550,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	6,550,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	辞退		
0100233000 新日本設計株式会社	辞退		
0100346300 株式会社東京設計事務所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,205,000円
- 7 予定価格(税込) 7,205,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,732,100円
- 9 申込金額(税込) 5,732,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903715
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-6)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町6-7-3~6-7-15 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月20日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100021900 塩川設計測量株式会社	3,549,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	3,549,000 落札		くじにより落札
2100046100 株式会社光エンジニアリング	4,400,000		
0100340500 オリジナル設計株式会社	4,460,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	4,460,000		
0100156300 セントラルコンサルタント株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,906,000円
- 7 予定価格(税込) 4,906,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,903,900円
- 9 申込金額(税込) 3,903,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903717
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その2)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区高砂1-1~1-12-1
- 4 入札(開札)日 令和05年07月20日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100021900 塩川設計測量株式会社	2,092,000		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	2,092,000 落札		くじにより落札
0100156000 トーカイテック株式会社	2,092,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	2,600,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	2,630,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,893,000円
- 7 予定価格(税込) 2,893,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,301,200円
- 9 申込金額(税込) 2,301,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902712
- 2 工事(業務)名 北部幹線1系ルート(淡島神社～農協工区)に伴う地質調査業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区高木57-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月27日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100296401 光洋土質調査株式会社	8,190,000		
0100153000 株式会社ジェックエンジニアリング	8,190,000		
0400020100 株式会社地域環境研究所	8,190,000 落札		くじにより落札
0100103200 株式会社東光土質	8,190,000		
0100068101 株式会社日さく	8,190,000		
0100027500 株式会社アーバンソイルリサーチ	8,191,000		
0100261300 服部地質調査株式会社	8,197,000		
0100414700 株式会社アースリサーチ	9,297,000		
0100127700 地中エンジニアリング株式会社	9,400,000		
0100100700 株式会社東建ジオテック	10,200,000		

- 6 設計金額(税込) 11,363,000円
- 7 予定価格(税込) 11,363,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,009,000円
- 9 申込金額(税込) 9,009,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902026
- 2 工事(業務)名 老幹22号(φ500mm)配水本管布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区東町2-12~大門町3-72
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100124000 株式会社渡邊組	133,758,000 落札		
0100177600 中央建設協同組合	142,000,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		

- 6 設計金額(税込) 161,568,000円
- 7 予定価格(税込) 161,568,000円
- 8 最低制限価格(税込) 147,104,100円
- 9 申込金額(税込) 147,133,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902027
- 2 工事(業務)名 老第3564号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区蓮沼442-3~448-1
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	126,631,000 落札		
0100021200 株式会社杉本土建工業	126,640,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	126,668,000		
0100177600 中央建設協同組合	126,701,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		
2100052600 新世紀建設業協同組合	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 153,098,000円
- 7 予定価格(税込) 153,098,000円
- 8 最低制限価格(税込) 139,285,300円
- 9 申込金額(税込) 139,294,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902038
- 2 工事(業務)名 老第3589号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区櫛引町1-379-1~1-386-4 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 131,285,000円
- 7 予定価格(税込) 131,285,000円
- 8 最低制限価格(税込) 119,199,300円
- 9 申込金額(税込) 119,199,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	108,363,000		
0100312500 株式会社東管工	108,363,000 落札		くじにより落札
1100101100 株式会社N I C	108,363,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	108,363,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	108,363,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	108,363,000		
0700015300 株式会社中村総業	108,363,000		
0100124000 株式会社渡邊組	108,363,000		
0100266300 大和道建設株式会社	108,371,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	108,371,000		
0100231800 富士管工株式会社	108,371,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	108,388,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	108,418,000		
0400009900 株式会社宮下工業	108,446,000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	108,516,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	108,518,000		
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100069000 株式会社加藤商事		辞退	

0100177600 中央建設協同組合	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902039
- 2 工事(業務)名 老第3591号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西大宮2-25-6~高木341-1
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 127,919,000円
- 7 予定価格(税込) 127,919,000円
- 8 最低制限価格(税込) 116,336,000円
- 9 申込金額(税込) 116,336,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100100400 アサヒ住建株式会社	105, 621, 000 無効		最低制限価格未満
0100126500 株式会社泉屋工務店	105, 623, 000 無効		最低制限価格未満
1100101100 株式会社N I C	105, 623, 000 無効		最低制限価格未満
0100021200 株式会社杉本土建工業	105, 623, 000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	105, 623, 000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	105, 760, 000		
1900029900 株式会社大クマ工業	105, 760, 000		
0100014100 県南設備工業株式会社	105, 760, 000		
0100101700 株式会社新研設備工業	105, 760, 000		
0100266300 大和道建設株式会社	105, 760, 000 落札		くじにより落札
0100248900 タカセ工業株式会社	105, 760, 000		
0100231800 富士管工株式会社	105, 760, 000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	105, 760, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	105, 760, 000		
0100124000 株式会社渡邊組	105, 760, 000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		

0100177600 中央建設協同組合	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903045
- 2 工事(業務)名 老第3547号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀2-16-22~8-27-26
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 111,221,000円
- 7 予定価格(税込) 111,221,000円
- 8 最低制限価格(税込) 100,776,500円
- 9 申込金額(税込) 100,776,500円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	91,588,000 無効		最低制限価格未満
0100100400 アサヒ住建株式会社	91,613,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	91,615,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	91,615,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	91,615,000		
0100231800 富士管工株式会社	91,615,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	91,615,000		
0400009900 株式会社宮下工業	91,615,000		
0100124000 株式会社渡邊組	91,615,000 落札		くじにより落札
0100126500 株式会社泉屋工務店	91,995,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		

1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903046
- 2 工事(業務)名 老第3619号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区南本町1-10-11~2-3-7
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 93,412,000円
- 7 予定価格(税込) 93,412,000円
- 8 最低制限価格(税込) 84,593,300円
- 9 申込金額(税込) 84,593,300円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	76,903,000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	76,903,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	76,903,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	76,903,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	76,903,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	76,903,000		
0100231800 富士管工株式会社	76,903,000 落札		くじにより落札
0400009900 株式会社宮下工業	76,903,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902040
- 2 工事(業務)名 老第3599号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区城町1-4-43~2-9-86
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 89,056,000円
- 7 予定価格(税込) 89,056,000円
- 8 最低制限価格(税込) 80,554,100円
- 9 申込金額(税込) 80,554,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	73, 231, 000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	73, 231, 000		
1100101100 株式会社N I C	73, 231, 000		
1900029900 株式会社大クマ工業	73, 231, 000		
0100014100 県南設備工業株式会社	73, 231, 000 落札		くじにより落札
0100101700 株式会社新研設備工業	73, 231, 000		
0100248900 タカセ工業株式会社	73, 231, 000		
0700015300 株式会社中村総業	73, 231, 000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	73, 231, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	73, 231, 000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	73, 248, 000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903047
- 2 工事(業務)名 老第3560号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区下落合2-20-1~2-23-19
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 65,923,000円
- 7 予定価格(税込) 65,923,000円
- 8 最低制限価格(税込) 59,549,600円
- 9 申込金額(税込) 59,549,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	54,136,000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	54,136,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	54,136,000		
1100101100 株式会社N I C	54,136,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	54,136,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	54,136,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	54,136,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	54,136,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	54,136,000		
0400009900 株式会社宮下工業	54,136,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902041
- 2 工事(業務)名 老第3550号布設替工事及び市内消火栓設置(その3)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区中川358-1~535-1(中川第一特定土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 28,611,000円
- 7 予定価格(税込) 28,611,000円
- 8 最低制限価格(税込) 25,702,600円
- 9 申込金額(税込) 25,702,600円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	23,366,000 落札		くじにより落札
0100007200 株式会社坂本建設	23,366,000		
1100047500 株式会社志誠	23,366,000		
1100097400 株式会社セイキ	23,366,000		
0100498500 株式会社モリタ	23,366,000		
0400046500 株式会社いなもと	26,010,000		
0100022300 株式会社イイノ	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903044
- 2 工事(業務)名 拡第5183号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区神明2-7-9~2-7-11
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 10,373,000円
- 7 予定価格(税込) 10,373,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,282,900円
- 9 申込金額(税込) 9,282,900円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100347800 有限会社平成興業	8,386,000 無効		最低制限価格未満
2100082800 株式会社アクアサポート	8,439,000 落札		くじにより落札
1100047300 株式会社一成	8,439,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	8,439,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	8,439,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	8,439,000		
0500063100 株式会社東洋土建	8,439,000		
1300024600 野口建設工業株式会社	8,439,000		
2100049300 有限会社萩原工業	8,439,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	8,439,000		
0400015200 株式会社増田興業	8,439,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905008
- 2 工事(業務)名 東部配水場配水ポンプ駆動用インバータ整備工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0700061200 メタウォーター株式会社	50,000,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 55,473,000円
- 7 予定価格(税込) 55,473,000円
- 8 最低制限価格(税込) 51,588,900円
- 9 申込金額(税込) 55,000,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239918005
- 2 工事(業務)名 自動火災報知設備更新工事 (東部配水場・高鼻浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1 (東部配水場内) 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100442000 株式会社サイボウ	8,500,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 9,548,000円
- 7 予定価格(税込) 9,548,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,692,200円
- 9 申込金額(税込) 9,350,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905009
- 2 工事(業務)名 ろ過流量計更新工事(尾間木配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和3-7-25(尾間木配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和05年07月28日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100027200 愛知時計電機株式会社	辞退		
0300022900 株式会社アサヒメンテック	無効		入札参加者が2者未満のため
0100035300 株式会社第一テクノ	辞退		
0100153300 田辺電機株式会社	辞退		
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	辞退		
0500033701 西川計測株式会社	辞退		
0700061200 メタウォーター株式会社	辞退		
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	辞退		

6 設計金額(税込) 6,864,000円

7 予定価格(税込) 6,864,000円

8 最低制限価格(税込) 円

9 申込金額(税込) 円

入札参加者が2者未満のため